
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/2020 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr IX/79/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr X/95/2020 z dnia  

30 stycznia 2020 r., Nr XII/102/2020 z dnia 26 marca 2020 r., Nr XIV/110/2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr 
XV/116/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 164/2020 z dnia 13 stycznia 
2020 r., Nr 179a/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 186/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 191/2020 z dnia 
15 kwietnia 2020 r., Nr 194/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 197/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Nr 204/2020 z dnia 15 maja 2020 r., Nr 212/2020 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 218/2020 z dnia 15 czerwca 
2020 r., Nr 222/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr 227/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 232/2020 z dnia 
20 lipca 2020 r., Nr 240/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 34 351 709,13 zł zwiększa się o kwotę 715 699,25 zł do kwoty  

35 067 408,38 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 36 376 457,89 zł zwiększa się o kwotę 715 699,25 zł do kwoty  

37 092 157,14 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 4376



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;9,���������*PLQD�/XGZLQ
5DG\�*PLQ\�/XGZLQ

]�GQLD����VLHUSQLD������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN��Z�]DáąF]QLNX�1U���GR�8FKZDá\�1U�,;���������5DG\�*PLQ\�/XGZLQ�]�GQLD

���JUXGQLD������U��Z�VSUDZLH�XFKZDá\�EXGĪHWRZHM�QD�URN������

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
&]ĊĞü�, 'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������
']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ���������� ����������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������ ���� ��������� ������������
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ��������� ������������

F]ĊĞü�RĞZLDWRZD ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ��������� ��������� ����������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ��������� ��������� ����������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� �������� ������������
']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� �������� ������������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ������������ ���� �������� ������������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP
SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4376



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;9,���������*PLQD�/XGZLQ
5DG\�*PLQ\�/XGZLQ

]�GQLD����VLHUSQLD������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN��Z�]DáąF]QLNX�1U���GR�8FKZDá\�1U�,;���������5DG\�*PLQ\�/XGZLQ�]�GQLD����JUXGQLD

�����U��Z�VSUDZLH�XFKZDá\�EXGĪHWRZHM�QD�URN������

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���� �������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQH�]DGDQLD�]OHFRQH ������������ ���� �������� ������������
JPLQLH�XVWDZDPL

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4376



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\�R�ĞZLDGF]HQLDFK
URG]LQQ\FK�RUD]�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�RSLHNXQyZ��]JRGQLH�]
SU]HSLVDPL�XVWDZ\�]�GQLD���NZLHWQLD������U���

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4376


		2020-09-02T11:39:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




